
ZARZĄDZENIE NR 0050.2A.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016r. póz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwafy Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia
21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2017r. po zmianach wynosi 16.989.557,03 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.693.798,03 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 4.295.759,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2017r. po zmianach wynosi 19.513.557,03 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.776.684,12 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 6.736.872,91 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Izal



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2A,2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 stycznia
8Q4l?DOCHODÓW

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85213

85214

85215

85216

85230

85501

85502

Paragraf

2010

2030

2030

2010

2030

2030

2010

2060

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Domoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych}

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Przed zmianą

28 848,00

13848,00

13848,00

343 300,00

29 600,00

16600,00

113000,00

113000,00

0,00

0,00

122000,00

122 000,00

40 000,00

40 000,00

3 750 000,00

2215000,00

2215000,00

0,00

1 535 000,00

Zmiana

- 352,00

- 352,00

- 352,00

- 877,84

- 300,00

- 300,00

- 3 000,00

- 3 000,00

422,16

422,16

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-42000,00

- 39 000,00

-2215000,00

2176000,00

- 3 000,00

Po zmianie

28 496,00

13496,00

13496,00

342422,16

29 300,00

16300,00

110000,00

110000,00

422,16

422,16

123000,00

123000,00

41 000,00

41 000,00

3 708 000,00

2176000,00

0,00

2176000,00

1 532 000,00

BeSTia Strona 1



k 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

1 534 000,00

17032786,87

- 3 000,00

- 43 229,84

1 531 000,00

16989557,03

BeSTia Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 stycznia
2017r PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

750

754

Rozdział

60013

60014

60016

70005

75011

75075

75095

75414

Paragraf

4520

4520

4110

4170

4300

4210

4530

4210

4210

4300

4210

4300

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

3 478 247,49

0,00

0,00

0,00

0,00

3 478 247,49

0,00

0,00

16000,00

353 000,00

353 000,00

50 000,00

0,00

1 739 068,00

13848,00

1 000,00

10500,00

5 000,00

5 000,00

1 1 000,00

4 000,00

5 000,00

884155,00

2 705,00

2 000,00

Zmiana

0,00

130,00

130,00

500,00

500,00

- 630,00

93,00

136,00

- 859,00

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

- 352,00

- 352,00

- 352,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

- 200,00

Po zmianie

3 478 247,49

130,00

130,00

500,00

500,00

3477617,49

93,00

136,00

15141,00

353 000,00

353 000,00

40 000,00

10000,00

1 738716,00

13496,00

648,00

10500,00

2 000,00

8 000,00

11 000,00

3 000,00

6 000,00

884155,00

2 705,00

1 800,00

BeSTia
Strona 1



852

855

900

85213

85214

85215

85216

85230

85501

85502

90002

90095

4300

4130

3110

3110

3110

3110

3110

4010

4040

4210

3110

4210

4700

4300

4410

Zakup usług pozostałych

3omoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

0,00

939 250,00

29 600,00

29 600,00

158000,00

158000,00

45 000,00

45 000,00

122000,00

122000,00

57 000,00

57 000,00

3 754 000,00

2215000,00

2 181 775,00

27 825,00

1 000,00

0,00

1 534 000,00

1 487 980,00

653 489,53

290 000,00

3 000,00

0,00

102340,70

4 000,00

0,00

200,00

- 877,84

- 300,00

- 300,00

- 3 000,00

- 3 000,00

422,16

422,16

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

- 42 000,00

- 39 000,00

- 39 000,00

- 1 500,00

674,42

825,58

- 3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

- 400,00

400,00

0,00

-100,00

100,00

200,00

938 372,16

29 300,00

29 300,00

155000,00

155000,00

45422,16

45422,16

123000,00

123000,00

58 000,00

58 000,00

3 712 000,00

2176000,00

2 142 775,00

26 325,00

1 674,42

825,58

1 531 000,00

1 484 980,00

653 489,53

290 000,00

2 600,00

400,00

102340,70

3 900,00

100,00

BeSTia
Strona 2



921

926

92109

92601

4110

4120

4170

4260

4260

4530

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup energii

Podatek od towarów i usług (VAT).

Razem:

486011,72

383 778,00

0,00

0,00

0,00

15000,00

184868,26

142 868,26

85 000,00

0,00

19556786,87

0,00

0,00

800,00

30,00

1 170,00

- 2 000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

- 43 229,84

486011,72

383 778,00

800,00

30,00

1 170,00

13000,00

184868,26

142 868,26

84 000,00

1 000,00

19513557,03

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050,2A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 stycznia 2017r
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85215

85501

85502

Paragraf

2010

2010

2010

2060

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

13848,00

13848,00

13848,00

13000,00

0,00

0,00

3 749 000,00

2215000,00

2215000,00

0,00

1 534 000,00

1 534 000,00

Razem: 3781 926,12

Zmiana

- 352,00

-352,00

- 352,00

422,16

422,16

422,16

- 42 000,00

- 39 000,00

-2215000,00

2176000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

13496,00

13496,00

13496,00

13422,16

422,16

422,16

3 707 000,00

2176000,00

0,00

2176000,00

1 531 000,00

1 531 000,00

- 41 929,84 3 739 996,28



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 stycznia 2017r
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

855

Rozdział

75011

85215

85501

85502

Paragraf

4210

3110

3110

4010

4040

4210

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

13848,00

13848,00

1 000,00

13000,00

0,00

0,00

3 749 000,00

2215000,00

2181 775,00

27 825,00

1 000,00

0,00

1 534 000,00

1 487 980,00

3781 926,12

Zmiana

- 352,00

- 352,00

- 352,00

422,16

422,16

422,16

- 42 000,00

- 39 000,00

- 39 000,00

- 1 500,00

674,42

825,58

- 3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

13496,00

13496,00

648,00

13422,16

422,16

422,16

3 707 000,00

2176000,00

2 142 775,00

26 325,00

1 674,42

825,58

1 531 000,00

1 484 980,00

- 41 929,84 3 739 996,28


